АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2014           № 47-па
с.Булава

О реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить заказчиками сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края администрацию  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, структурные подразделения администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края,  а также бюджетные учреждения без образования юридического лица  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, осуществляющие закупки (далее – заказчики поселения).
2. Заказчики поселения исполняют свои полномочия в сфере осуществления закупок самостоятельно в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Полномочия по планированию, мониторингу, осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края  исполняет контрактная служба администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, состав и положение о работе которой утверждается отдельным нормативным правовым актом администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края.
4. Функции органа местного самоуправления администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края, уполномоченного на осуществление контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, финансового контроля и внутреннего муниципального финансового контроля возложить на главного специалиста администрации  сельского поселения по финансовой работе учету и отчетности.(Банзерук Т.А.)
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                        Н.П.Росугбу
[bookmark: _GoBack]